
台鋼科技大學 113 學年度第 1 學期教師日間部期中成績輸入須知 

一、 網路輸入開放時間： 

1.開放時間：113.11.4上午 9點起至 113.11.11下午 6點止 

2.路徑：http://ccweb.tsust.edu.tw/KeyinExcel/ 

(台鋼首頁右上角>本校教職員>學術服務>教師成績輸入) 

3.鑒於學生成績申訴案件驟增，成績於輸入截止日下午 1點先開放學生網路查詢，教師務必於

期限內輸入完畢，以免影響學生權益。 

4.期中成績不需繳交成績簽名稿(期末要繳)。 

二、 成績輸入注意事項： 

1.所有課程每位學生均需要輸入成績，系統只接受 0至 100之整數資料儲存。 

2.期中評量請假者，學生成績請輸入「-1」提供系統程式運算，但請勿違反常理以全班學生成

績均「-1」呈現。 

3.學期成績之配比由期中、期末、平時成績彈性調配，總和為 100%。以上成績配比應事先告知

學生，並確實執行，以免衍生糾紛。 

4.學生完成休退學手續，成績輸入頁面會出現該生休退學註記，若頁面未顯示休退學註記表示

該生未完成手續，教師請務必輸入成績。 

5.教師於成績輸入時，請再三檢查，核對無誤後，先儲存再鎖定才能印表，成績輸入截止時間

後系統亦會全部再次自動鎖定，成績一經鎖定就無法更改。在成績輸入期間外欲申請更改成

績，請參考「教師更改學生成績辦法」https://aoa.tsust.edu.tw/p/406-1005-2248,r216.php辦理。 

6.教師密碼查詢：台鋼首頁/單一登入系統

http://sdjob.tsust.edu.tw/SchPwdSearch/tpass/SearchPwdT.aspx 

三、 洽詢電話：台鋼總機 07-6077777 

所系科別 

機自、土木、休運 

數管、企管、 

通識中心、體育室 

商管學院、語言中心 

電子、應外、電機 

妝保、工程學院 

資銷、電競 

建築、資應、智科 

智動、觀光 

校內分機 

專線電話 

1204 

07-6077751 

1205 

07-6077756 

1206 

07-6077752 
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